
 

 

 

Smlouva o dílo č. 2018009 – dodatek č.1 
 uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

čl. I 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2 

110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Zastoupené: Liga – servis s.r.o. 

          Jungmannova 23/11 

          110 00 Praha 1 

Zastoupená Ing. Stanislavem Procházkou, jednatelem 

 

a 

Zhotovitel:  

RESO s.r.o. 
se sídlem: Brandejsova 320 

160 00 Praha 6 

zastoupené: Ing. Zdeňkem Čermákem, jednatelem 

IČ: 45795231 

DIČ: CZ45795231 

bank. spojení: KB Praha 9                

č. účtu:  1254441011/0100   

 

 

Při provádění akce  

           

 
                                                                        

„Vybudování parkoviště u objektu A ,Jahodová 2800, Praha 10“ 

 

 

Ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.1 doplňují a mění následovně: 

 

 

 

        

 

 

 



 2 

čl. V 

Odměna za dílo a její splatnost 
 

5.3. Cenu za dílo se objednatel zavazuje splatit takto: 

        a) Formou měsíčních splátkových faktur na základě odsouhlaseného soupisu 

provedených                 

 prací a dodávek do výše 90% z celkové ceny díla.  

b) Doplatek ceny bude uhrazen na základě konečné faktury po odstranění případných vad 

a nedodělků. 

5.4. Splatnost faktur je 14 dní od předání objednateli 

5.5. Zhotovitel se zavazuje vyúčtovat cenu díla nejpozději do 30ti dnů po předání a převzetí 

díla a po odstranění případných vad a nedodělků dle předávacího protokolu. 

5.6. Provedené práce, které vykazují zřejmé vady, případně jinak neodpovídají této smlouvě, 

nebudou zhotoviteli uhrazeny.  V případě, že objednatel má pochybnosti o kvalitě         

provedené  práce, je oprávněn pozdržet úhradu do doby, než zhotovitel prokáže soulad s 

podmínkami této smlouvy. 

5.7. Smluvní cena může být překročena pouze při výskytu nepředvídaných skutečností po 

odsouhlasení objednatelem.  

 

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny. 

 

 

  

V Praze dne: 19.4.2018 

 

 

 

 

      za objednatele                                                                              za zhotovitele 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Stanislav Procházka                                                          Ing. Zdeněk Čermák 

            jednatel                                                                        jednatel  

 

 

 

 

 

 

Příloha: Rozpočet                              


